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CONSOMMATION CONVERSION CONSOMMATION D’EAU
CUMULEE litres/1000 poulets/jour

: g/jour erme Aba age
0 0

0 Entree) 45 0 0 0
1 60 13 23 23 0,38 36 36 48 48
2 7/Z] 14 24 46 0,63 38 74 50 98
3 89 16 25 72 0,80 40 115 54 152
< 107 18 2 95 0,92 44 159 58 210
5 128 21 30 129 1,00 48 206 63 273
6 152 24 33 162 1,06 52 259 69 343
7 179 27 36 198 1,10 58 316 76 419
8 209 30 39 237 1,13 62 379 82 502
9 243 34 42 279 1,15 68 446 90 591
10 280 557/ 47 526 1,16 75 521 99 690
g | 320 41 51 377 1,18 82 603 109 799
172 365 44 5i7 434 1,19 91 694 120 21
13 413 48 60 494 1,20 97 790 128 1047
14 464 H2 66 560 1,21 106 896 140 1187
15 520 55 72 632 1,22 115 1011 152 1339
16 579 59 78 710 1,23 125 4135 165 1504
17 641 63 84 794 1,24 135 1270 178 1683
18 707 66 90 884 1,25 145 1415 192 1875
19 777 69 97 981 1,26 155 1570 206 2080
20 849 73 102 1083 1,28 163 1733 216 2296
21 925 76 108 1191 1,29 173 1906 230 2526
27 1004 973 79 1d'5 1306 1,30 1,34 184 2090 243 2769
23 1085 1052 81 121 1427 1,32 1,36 194 2284 257 3026
24 1169 1134 84 128 1555 1,33 1,37 204 2488 270 3296
25 1255 1217 86 134 1689 1,35 1,39 214 2702 284 3580
26 1343 1302 88 140 1829 1,36 1,40 224 2926 297 3877
27 1433 1390 90 146 1974 1,38 1,42 233 3159 309 4186
28 1524 1478 91 1572 2126 1,40 1,44 243 3402 82i 4507
29 1617 1568 93 157 2283 1,41 1,46 251 3653 333 4840
30 1710 1659 94 162 2445 1,43 1,47 260 3913 344 5184
31 1805 1751 95 167 2612 1,45 1,49 267 4180 354 5538
32 1900 1843 95 169 2781 1,46 1,51 270 4450 358 5897
33 1996 1936 96 173 2954 1,48 1,53 277 4727 367 6263
34 2092 2029 96 17 341 34 1,50 1,54 283 5010 375 6638
35 2188 2122 96 180 3311 1,51 1,56 288 5298 381 7019
36 2284 220 96 183 3494 1,53 1,58 2972 5590 387 7406
37 2379 2307 95 185 3678 1,55 1,59 296 5886 392 7798
38 2473 2399 95 187 3865 1,56 1,61 298 6184 395 8194
39 2567 2490 94 188 4053 1,58 1,63 300 6484 398 8592
40 2660 2581 93 188 4241 1,59 1,64 301 6785 399 8990
41 2752 2670 92 188 4429 1,61 1,66 301 7086 398 9389
42 2843 2758 91 187 4616 1,62 1,67 299 7385 396 9785
Les résultats obtenus individuellement dépendent de =17 ) . .
nombreux facteurs tels: 'environnement, la régie, la 1litre (1) = 0,22 gallon impérial GRi
énétique, l'hygiéne, 'état de santé du troupeau et le type
g’alimgntationges résultats individuels ne Seuvent dor}:g e M RCHEA
pas étre garantis par Agri-Marché. Révision : 07/2023 éié 21°C=70°Fet26°C=79°F Rendement oty



